书书书

中华人民共和国水利部办公厅

书书书

办水保函〔２０１７〕８１０号

水利部办公厅关于长江三峡水利枢纽升船机工程

项目竣工水土保持设施验收的复函

中国长江三峡集团公司：

《中国长江三峡集团公司关于长江三峡水利枢纽升船机工程

项目竣工水土保持设施验收的请示》（三峡枢〔２０１７〕１７７号）收悉。

经研究，现函复如下：

长江三峡水利枢纽升船机工程于２０１５年５月基本建成，２０１６

年９月试运行，相关水土保持设施已纳入２０１１年１２月我部组织

的长江三峡水利枢纽工程（坝区）水土保持设施验收范围。我部同

意长江三峡水利枢纽升船机工程据此开展后续验收工作。

水利部办公厅

２０１７年７月１７日

抄送：长江水利委员会，湖北省水利厅。

—２—